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Julkaistu 17.6.2016 
 

1. Yleiset periaatteet 
 

Valintakriteereiden tarkoitus on ohjata arvokilpailujoukkueiden urheilijavalintaprosessia, siten että 

kilpailuissa saavutetaan paras mahdollinen tulos. Päävalmentaja valitsee arvokilpailukohtaisen 

joukkueen valintakriteereiden perusteella. Liiton hallitus vahvistaa joukkueen päävalmentajan 

esityksestä. 

 

Valintakriteerit ovat voimassa julkaisupäivästä 31.12.2016 asti kaikkien ikäluokkien osalta. 

2. Valinnan perusta 
 

2.1 Yleiset vaatimukset 
 Urheilijalla on oltava Suomen kansalaisuus ja voimassa oleva passi. 

 Urheilijalla tulee olla voimassa olevat Suomen Taekwondoliiton urheilijasopimus ja 

lisenssi sekä WTF:n kansainvälinen urheilijalisenssi (GAL-lisenssi). 

 Urheilijan tulee hakea kuhunkin arvokilpailujoukkueeseen erikseen palauttamalla 

hakemuslomake liiton toimistolle asetettuun määräaikaan mennessä. Päävalmentaja joko 

hyväksyy tai hylkää hakemuksen. Hakemuslomakkeen hyväksymisen jälkeen urheilija 

kuuluu maajoukkueeseen ja sitoutuu täten osallistumaan maajoukkueen suunnitelman 

mukaisiin kilpailuihin ja leirityksiin. Edustusjoukkue kuhunkin arvokilpailuun valitaan 

kriteerien perusteella maajoukkueen sisältä.  

 Urheilijan hakemuslomakkeen liitteenä urheilijan henkilökohtaisen valmentajan tulee 

toimittaa liittoon raportti kolmen kuukauden ajalta kyseisen urheilijan säännöllisistä 

harjoituksista sekä suorituksista viimeaikaisissa kilpailuissa. 

 Urheilijan tulee osallistua maajoukkueen suunnitelman mukaisiin kilpailuihin ja 

leirityksiin. 

 Urheilijan tulee osallistua Suomen mestaruuskilpailuihin paitsi, jos urheilija on 

loukkaantunut (lääkärintodistus toimitettava liittoon) tai päävalmentaja on myöntänyt 

poikkeusluvalla vapautuksen.  

 Kun urheilija on valittu maajoukkueeseen, hän ei voi osallistua kilpailuihin tai leirityksiin, 

joita ei ole mainittu maajoukkueen suunnitelmassa, ilman päävalmentajan lupaa. Tämän 

säännön noudattamatta jättäminen voi johtaa edustuspaikan menettämiseen ja 

edustuspaikan siirtämiseen toiselle urheilijalle, vaikka kyseinen urheilija olisi täyttänyt 

valinnan perustana olevat muut yleiset vaatimukset sekä erityisvaatimukset.  

 

2.2 Erityisvaatimukset  
 Urheilijan tulee olla saavuttanut mitali (kultainen, hopeinen tai pronssinen) ikäluokan 

edellisistä arvokilpailuista lukien kansainvälisessä WTF:n G1- tai G2-tason kilpailussa. 



Kyseisessä kilpailussa urheilijan tulee olla saavuttanut mitalin lisäksi vähintään kaksi (2) 

otteluvoittoa.  

 

Kun mitalivaatimus on täyttynyt, päävalmentaja arvioi urheilijan kokemusta, harjoittelun 

suunnitelmallisuutta sekä kansainvälisiä saavutuksia viimeisen kahden (2) vuoden ajalta. 

 

Päävalmentaja pidättää oikeuden olla valitsematta arvokilpailujoukkueeseen urheilijaa, joka täyttää 

yhden tai useamman yllä mainituista vaatimuksista, mutta  

 joka ei ole yltänyt tyydyttäviin suorituksiin kilpailuissa tai leirityksissä. 

 joka ei ole läpäissyt punnitusta suunnitelman mukaisissa kilpailuissa. 

 joka on sairastunut tai loukkaantunut. 

 jolla on puutteellinen fyysinen kunto. 

 jolla on kielteinen asenne. 

 joka on kauden aikana jättäytynyt pois maajoukkueen suunnitelman mukaisista 

kilpailuista tai leirityksistä ilman hyväksyttävää syytä. 

 

Päävalmentaja pidättää oikeuden järjestää valintaottelu urheilijoille, joilla on pieni ero 

valintapisteissä, mikäli saman painoluokan edustuspaikkaa tavoittelee kaksi urheilijaa (Sisäinen 

ranking otetaan käyttöön vuonna 2017. Pistejärjestelmä julkaistaan myöhemmin). 

 

3. Valintakriteerit urheilijan loukkaantumisten tai sairastumisten 
varalta 
 Maajoukkueeseen valitun urheilijan tulee toimittaa lääkärintodistus liittoon, mikäli hän 

on estynyt osallistumaan maajoukkueen suunnitelman mukaiseen kilpailuun tai 

leiritykseen, johon hänet on kutsuttu loukkaantumisen tai sairastumisen johdosta. 

 Suomen Taekwondoliitto pidättää oikeuden vaatia kyseessä oleva urheilija käymään 

lääkärintarkastuksessa kilpailukyvyn todentamiseksi. 

 Päävalmentaja pidättää oikeuden järjestää valintaottelu urheilijalle, joka 

loukkaantumisen vuoksi ei ole kyennyt osallistumaan suunnitelman mukaisiin 

kilpailuihin, mutta on antanut vakuuttavia näyttöjä meneillään olevalla tai edellisellä 

kaudella. 

 

4. Poissulkeminen maajoukkueesta tai arvokilpailujoukkueesta 

Urheilija voidaan sulkea pois maajoukkueesta tai arvokilpailujoukkueesta seuraavissa 

tilanteissa: 

 Urheilija ei osallistu maajoukkueen suunnitelman mukaisiin kilpailuihin ja/tai 

leirityksiin. 

 Urheilija rikkoo Suomen Taekwondoliiton kurinpitomääräyksiä. 

 Urheilijan fyysinen kunto on puutteellinen johtuen vähäisestä harjoitusmäärästä tai 

sitoutumisen puutteesta. 

 Urheilija ei läpäise punnitusta maajoukkueen suunnitelman mukaisessa kilpailussa. 

 Urheilijan henkilökohtainen valmentaja ei toimita vaadittuja raportteja liittoon. 

 Urheilijan suorituskyky ei yllä oletetulle tasolle useassa maajoukkueen suunnitelman 

mukaisessa valintakilpailussa tai leirityksessä. 

 



5. Arvokilpailujoukkueen julkistaminen 
 Suomen Taekwondoliitto julkaisee kuhunkin arvokilpailujoukkueeseen nimetyt 

urheilijat viimeistään 4 viikkoa ennen jokaista arvokilpailua. 

6. Maajoukkueen kalenteri 2016 
 

(Julkaistaan pian) 

 

7. Edellisen vuoden valintapisteet 
 

Otetaan käyttöön vuonna 2017.  

8. Kansainvälinen ja kansallinen rankingtilanne 
 

Otetaan käyttöön vuonna 2017.  

 

 

 

 

Päävalmentaja ja liittohallitus arvioivat ja muokkaavat tarvittaessa kriteerit vuosittain 

soveltumaan kulloinkin vallitsevaan tilanteeseen. 

 


